
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Jesienne Mistrzostwa Woj. Zachodniopomorskiego LDK! 2022

SZCZECIN, 15.10.2022

 

10000 m chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-10-15   13:45:00

1 62 Martyna LUCHCIŃSKA 05-06-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 58:02.65     

 

3000 m chód K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-10-15   13:15:00

1 64 Julia CZAJKA 09-01-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:22.41  PB   

2 782 Zofia GLIŃSKA 09-05-05 MMKS Gdańsk(PM) 17:33.44     

3 63 Alicja SMOŁUCH 06-12-21 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:56.95     

4 65 Sylwia KALICIAK 09-05-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18:07.52  PB   

5 720 Róża KLIMASZEWSKA 09-10-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 18:34.97  PB   

6 70 Liwia BABIŃSKA 09-11-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18:54.24     

7 766 Zosia GIERASIK 10-07-20 MMKS Gdańsk(PM) 20:01.45     

8 750 Natalia BARTA 08-10-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 22:34.21     

9 61 Oliwia GRALIŃSKA 09-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 23:14.12     

 

5000 metrów chód K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-10-15   13:21:00

1 65 Milena KAWICKA 06-02-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 28:53.16     

2 66 Wiktoria IWAN 07-12-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 30:17.98     

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-10-15  13:30:00

Start: 22-10-15   12:45:00

1 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.11  PB   

2 65 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.07  PB   

3 234 Krzysztof SZREDZIŃSKI 09-05-29 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.73     

4 9 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 UKS MKL Szczecin(ZP) 4.66  PB   

5 177 Eryk STASZCZYK 09-07-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.58     

6 12 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.38  PB   

7 5 Tim STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.30     

8 Oskar JEDYNAK 11-05-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.08     

9 18 Nikodem OKOWICKI 10-01-02 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.86     

10 45 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.64     

11 41 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.60     
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12 58 Stanisław ELWART 11-10-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.41  PB   

13 60 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.26     

5.11 5.03 4.87 4.94 4.73 4.52Kacper SOBIERALSKI

5.07 4.91 5.04 4.88 4.88 4.84Dominik MRÓZ

4.73 4.70 4.54 4.20 x 4.40Krzysztof SZREDZIŃSKI

4.08 4.36 4.66 4.64 4.63 4.40Marcin JAŚKIEWICZ

4.55 4.58 x x 4.30 xEryk STASZCZYK

4.38 4.35 4.26 4.00 4.00 4.35Jan TARNOWSKI

x 4.10 4.30 x x 4.25Tim STUDEMANN

4.08 3.48 3.23 x rOskar JEDYNAK

3.86 3.60 xNikodem OKOWICKI

x x 3.64Wojciech GAJ

3.32 3.60 xWiktor KLĘK

3.41 3.07 xStanisław ELWART

x x 3.26Wojciech BRZOZOWSKI

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-10-15  13:40:00

Start: 22-10-15   13:00:00

1 21 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1.40     

2 44 Tola STRADOMSKA 10-07-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1.30     

3 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.25     

4 44 Patrycja ADAMOWICZ 09-05-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.20     

5 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.20     

- - - o o o xxo xxxAda STRADOMSKA

o o o o xxo xxxTola STRADOMSKA

o o o o xxxAleksandra KOZŁOWSKA

- o o xxxPatrycja ADAMOWICZ

o xo xo xxxNicola MAKOWSKA

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-10-15  13:45:00

Start: 22-10-15   13:00:00

1 52 Lena SZEPKE 08-03-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.50     

1 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.50

3 68 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.40     

3 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.40  =SB   

5 56 Emilka STALKA 08-03-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.30  =PB   

166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) NM
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1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

- - - - o o o o xxxJoanna BUJAROWICZ

- - - - o o o o xxxLena SZEPKE

- - - o o xo xxxDaria SZACHNOWSKA

- - - o o xo xxxMichalina OLECHNOWSKA

o o xo o xxxEmilka STALKA

- - - xxxNatalia BUJAROWICZ

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-10-15  13:55:00

Start: 22-10-15   12:45:00

1 720 Mariia NESTERENKO 08-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.37  PB   0.0

2 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.16     PK0.0

3 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 5.13  =PB   -0.3

4 533 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 5.12  PB   0.0

5 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.88  PB   -1.5

6 298 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.59     +0.5

7 65 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.47     0.0

8 19 Natalia SUSKA 07-01-24 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.42     +0.9

9 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 4.39     -0.2

10 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.32     0.0

11 18 Zuzanna SIUDOWSKA 08-08-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.27     -0.7

12 6 Weronika BASTEK 07-09-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.26  PB   -0.5

13 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.04     -0.5

14 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 3.94     -0.6

15 58 Gabriela SALOMONIK 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.93     -0.8

16 15 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police(ZP) 2.74     -0.4

7 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police(ZP) NM     

174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) NM

189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) NM
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I II III IV V VI

5.01 5.08 5.11 5.37 5.13 5.03Mariia NESTERENKO
+0.3 -0.4 -0.5 0.0 0.0 +0.5

4.97 4.95 x x 5.16 5.13Joanna BUJAROWICZ
+0.7 -1.4 -0.2 -0.8 0.0 +0.8

4.99 5.07 4.93 x 5.13 xJulia RUDNIK
-0.2 -1.0 -0.2 +0.3 -0.3 +0.6

4.91 4.91 4.92 4.99 x 5.12Weronika RYBIŃSKA
-0.2 +0.4 -0.6 +0.4 -0.5 0.0

4.71 4.88 4 x x 4.84Maja KRYSZTAŁOWICZ
0.0 -1.5 +0.3 +0.8 -0.7 -0.4

4.45 4.59 4.28 4.45 4.38 rMaria HABRYCH
-0.3 +0.5 -0.8 +0.7 0.0 r

4.31 4.44 4.35 4.35 4.47 4.44Maja LEMAŃSKA
+0.5 -1.9 0.0 +0.4 0.0 0.0

4.28 4.42 4.42 4.36 4.37 4.32Natalia SUSKA
0.0 +0.9 -0.4 +0.9 0.0 0.0

4.28 4.15 4.39 4.32 4.28 4.34Karina KWAK
0.0 -1.0 -0.2 +0.5 0.0 0.0

4.32 4.03 3.62Kinga WODECKA
0.0 -0.8 -0.4

3.85 4.27 4.16Zuzanna SIUDOWSKA
0.0 -0.7 +0.3

3.91 4.26 4.21Weronika BASTEK
0.0 -0.5 -0.8

x 3.79 4.04Nadia BOCZKOWSKA
-0.5 +0.3 -0.5

x 3.94 3.80Marianna MICHALSKA
0.0 -0.6 -1.1

x 3.93 3.84Gabriela SALOMONIK
-0.3 -0.8 -0.2

x x 2.74Zuzanna PERZYŃSKA
0.0 -0.2 -0.4

x x xPaulina ZDZIĘBORSKA
+0.1 -0.4 -0.7

x x xMartyna KONIECZKO
-0.4 -0.3 0.0

x x xNatalia MAGDZIŃSKA
-0.1 -0.4 -0.3

 

80 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-10-15   14:05:00

Wiatr:+0.4

1 229 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 14.834  PB   

2 233 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 15.443  PB   

3 21 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 15.855  PB   

4 705 Maja ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.398     

5 144 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 17.292  PB   

6 171 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 17.506     

7 11 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.667  PB   

Bieg 2/2
Start: 22-10-15   14:05:00

Wiatr:-0.6

1 197 Anastasiia KORMYSH 09-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.816     

2 714 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.424     

3 741 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 17.575     

4 158 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 18.663     

5 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 18.777     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Anastasiia KORMYSH 09-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty 14.811     

2 Bieg 1 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard 14.831  PB   

3 Bieg 1 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard 15.442  PB   

4 Bieg 1 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek 15.853  PB   

5 Bieg 1 Maja ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek 16.394     

6 Bieg 2 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek 16.422     

7 Bieg 1 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty 17.295  PB   

8 Bieg 1 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty 17.506     

9 Bieg 2 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek 17.573     

10 Bieg 1 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin 17.667  PB   

11 Bieg 2 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty 18.664     

12 Bieg 2 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police 18.775     

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-10-15   14:12:00

Wiatr: -0.4

1 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.972     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-10-15   14:12:00

Wiatr: -0.4

1 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 12.115  PB   

2 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.244     

3 48 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.456     

4 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.257  =PB   

5 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.363  PB   

6 178 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.518     

 

100 m pł M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-10-15   14:25:00

Wiatr:-0.6

1 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.944  PB   

2 738 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 19.672     

3 740 Miłosz OLESZKIEWICZ 10-03-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 20.643     

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-10-15   14:25:00

Wiatr: -0.6

1 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.375     

2 157 Jakub PROTASEWICZ 08-01-27 OŚ AZS Poznań(WP) 19.898  PB   
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Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-10-15  14:30:00

Start: 22-10-15   14:00:00

1 77 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.78  PB   0.0

2 13 Bartosz ŚWIŚ 05-11-04 UKL Feniks Świdwin(ZP) 5.59     0.0

3 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.58  PB   -0.4

4 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.30     +0.3

5 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.20     PK0.0

I II III IV V VI

5.46 5.76 5.53 5.07 x 5.78Konrad KLĘK
+0.4 +0.4 -0.2 -0.2 +0.3 0.0

5.02 5.51 4.93 5.56 5.30 5.59Bartosz ŚWIŚ
+0.6 +0.5 +0.4 +0.4 -0.3 0.0

5.53 5.40 5.58 5.25 5.39 xMikołaj SZOSTAK
+0.3 +0.3 -0.4 0.0 0.0 +0.5

5.10 4.99 x 4.71 5.30 4.98Joachim MAĆKOWIAK
+0.8 +0.4 +0.3 0.0 +0.3 +0.6

5.15 5.09 5.00 x 5.18 5.20Kacper HAŁA
-0.3 -0.3 -0.4 +0.4 -0.5 0.0

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-10-15   14:48:00

1 579 Klara FRITZSCHE 12-01-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.364     

2 18 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.425  PB   

3 1 Tetiana MELNYK 12-04-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.937  PB   

4 21 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.993  PB   

5 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.056  PB   

6 57 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.381     

7 10 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.442     

8 20 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.548  PB   

Bieg 2/2
Start: 22-10-15   14:48:00

1 575 Zuzanna MARECKA 12-11-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.438     

2 Gabriela LEWANDOWSKA 13-03-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.541     

3 568 Maja MAJEWSKA 14-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.704     

4 561 Maja ŁABUZ 14-02-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.745     

5 578 Dorota LEWICKA 13-09-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.386  PB   

6 Pola FIJAŁKOWSKA 15-06-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.332     

7 538 Nina PODLEŚNA 15-08-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.317     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klara FRITZSCHE 12-01-16 UKS OSoT Szczecin 9.361     

2 Bieg 1 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin 9.422  PB   

3 Bieg 1 Tetiana MELNYK 12-04-03 UKS OSoT Szczecin 9.933  PB   

4 Bieg 1 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin 9.994  PB   

5 Bieg 1 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin 10.055  PB   

6 Bieg 1 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin 10.386     

7 Bieg 2 Zuzanna MARECKA 12-11-04 UKS OSoT Szczecin 10.431     

8 Bieg 1 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin 10.447     

9 Bieg 1 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin 10.548  PB   

10 Bieg 2 Gabriela LEWANDOWSKA 13-03-08 UKS OSoT Szczecin 11.542     

11 Bieg 2 Maja MAJEWSKA 14-08-19 UKS OSoT Szczecin 11.703     

12 Bieg 2 Maja ŁABUZ 14-02-02 UKS OSoT Szczecin 11.744     

13 Bieg 2 Dorota LEWICKA 13-09-02 UKS OSoT Szczecin 12.385  PB   

14 Bieg 2 Pola FIJAŁKOWSKA 15-06-30 UKS OSoT Szczecin 13.336     

15 Bieg 2 Nina PODLEŚNA 15-08-02 MKS Hermes Gryfino 14.317     

 

Rzut piłeczką palantową K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-10-15  14:45:00

Start: 22-10-15   14:00:00

1 71 Julia GUŹNICZAK 10-04-15 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 35.50     

2 6 Daria KOZKO 10-05-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 35.50     

3 69 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 34.00     

4 555 Anna PASIK 11-05-13 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 32.00  PB   

5 6 Zuzanna WIECHOWSKA 09-10-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 31.50     

6 53 Dorota NOWICKA 11-04-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 31.50  PB   

7 7 Julia ŁOŚ 11-01-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 28.00     

8 4 Julia NEBESNY 11-08-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 27.50  PB   

9 46 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 26.00  PB   

10 6 Martyna TELUS 10-05-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 23.50     

11 69 Oliwia WIRSKA 09-04-13 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 23.00  PB   

12 9 Zuzanna SROKA 11-04-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 20.00     

13 9 Apolonia POLAK 10-07-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 18.00  PB   

35.00 35.50 34.50Julia GUŹNICZAK

35.00 30.00 35.50Daria KOZKO

28.00 33.50 34.00Jagoda CHATŁAS

32.00 29.50 30.00Anna PASIK

27.00 31.50 29.00Zuzanna WIECHOWSKA

26.50 31.50 xDorota NOWICKA

24.50 25.50 28.00Julia ŁOŚ

22.50 27.50 23.00Julia NEBESNY

23.50 23.00 26.00Lena ZIELIŃSKA

20.00 23.50 22.50Martyna TELUS

23.00 22.00 20.00Oliwia WIRSKA

18.00 17.50 20.00Zuzanna SROKA

15.50 x 18.00Apolonia POLAK
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Rzut piłeczką palantową M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-10-15  14:45:00

Start: 22-10-15   14:00:00

1 18 Nikodem OKOWICKI 10-01-02 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 55.00  PB   

2 1 Fabio BALDI 11-06-30 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 42.00  PB   

3 34 Marcel SZCZEPANIAK 10-04-09 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 37.00  PB   

4 7 Michał NOWAKOWSKI 09-03-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 36.50  PB   

5 19 Szymon PASTUSZKA 10-03-05 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 33.00     

6 1 Ksawery ALECHNOWICZ 11-04-19 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 33.00  PB   

7 10 Jan ROGUSKI 09-03-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 24.50     

8 242 Szymon ŚWIĘTLICKI 10-12-18 KL Iskra Białogard(ZP) 24.50     

9 57 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 21.50     

10 47 Ignacy DETKA 13-05-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 21.50     

55.00 51.00 44.50Nikodem OKOWICKI

39.50 42.00 40.00Fabio BALDI

37.00 36.00 37.00Marcel SZCZEPANIAK

33.50 36.50 34.50Michał NOWAKOWSKI

28.50 31.50 33.00Szymon PASTUSZKA

33.00 31.00 30.00Ksawery ALECHNOWICZ

24.50 24.50 20.50Jan ROGUSKI

24.50 17.00 20.50Szymon ŚWIĘTLICKI

19.00 21.50 17.50Franciszek BRZOZOWSKI

x 21.50 18.50Ignacy DETKA

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-10-15  14:45:00

Start: 22-10-15   14:00:00

1 1 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.65     +0.4

2 52 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.63     +1.1

3 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.48     -0.8

4 72 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.41     +0.7

5 984 Piotr ZAWADZKI 07-10-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.37  PB   0.0

6 9 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.10     -0.5

7 67 Stanisław ZARZYCKI 08-01-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.04     +0.4

8 646 Mateusz ZBOROWSKI 08-12-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.03  PB   0.0

9 173 Marcel LATOS 07-05-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.01     +0.4

10 6 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.85     +0.6

11 79 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.46     0.0

12 23 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.05     -1.9

13 63 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.27     +0.5

194 Oleksandr CHERNYSCHOV 07-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) NM     

29 David MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) NM     
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I II III IV V VI

5.65 x 5.37 x x 5.34Oliwier WILGA
+0.4 +0.4 +0.3 +0.5 +1.6 +0.3

5.46 5.50 5.62 5.62 5.63 xJakub ŁOCHNICKI
+0.5 +0.3 -0.3 +0.5 +1.1 +0.4

5.42 4.35 x 5.48 5.25 5.24Piotr ŚWITOŃ
0.0 +0.5 +0.5 -0.8 +0.7 +0.1

5.17 5.03 5.41 5.02 x xMateusz STACHOWSKI
+0.6 +0.8 +0.7 +0.6 +0.4 0.0

5.05 5.13 5.37 5.16 5.37 5.34Piotr ZAWADZKI
-1.0 +0.4 0.0 +0.8 +1.7 +0.5

x 4.80 5.10 x x xAntoni SOBIERAJSKI
+0.3 +0.3 -0.5 +0.3 +1.8 -0.5

4.64 4.90 5.01 4.82 5.02 5.04Stanisław ZARZYCKI
-0.6 -0.2 +0.3 +1.5 +0.7 +0.4

4.77 4.92 4.82 4.78 5.03 4.83Mateusz ZBOROWSKI
+0.3 +0.5 +0.4 +0.4 0.0 +0.4

4.67 5.01 4.85 4.93 4.60 4.77Marcel LATOS
+0.9 +0.4 +0.9 +0.8 +0.5 +0.9

x x 4.85Illia KRAMARENKO
+0.7 +0.6 +0.6

x 4.44 4.46Piotr NIEMCEWICZ
-1.1 +0.4 0.0

4.05 3.80 3.35Piotr KUCZYŃSKI
-1.9 -0.3 0.0

3.23 3.27 3.26Kamil GAJEWSKI
+0.9 +0.5 +0.2

x x xOleksandr CHERNYSCHOV
0.0 0.5 0.3

x x xDavid MALINOWSKI
+1.1 -0.4 -0.4

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10
Start: 22-10-15   15:27:00

Wiatr:-0.7

1 515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 13.144  PB   

2 2 Mariia MELNYK 09-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.465  PB   

3 17 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 13.842  SB   

4 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.173     

5 8 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.217  PB   

6 54 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.256     

7 70 Daria SMULSKA 10-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.341  PB   

8 65 Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.488  PB   

Bieg 2/10
Start: 22-10-15   15:27:00

Wiatr:-1.5

1 13 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.484  PB   

2 Julia ZAKRZEWSKA 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.638     

3 14 Nina MAZUR 09-07-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.677  PB   

4 234 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard(ZP) 14.701  PB   

5 4 Nina BANDKOWSKA 10-10-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 14.945     

6 63 Hanna RACZYŃSKA 09-12-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.393     

7 33 Karolina SERAFIN 10-04-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.732     

Bieg 3/10
Start: 22-10-15   15:27:00

Wiatr:-1.0

1 64 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.293  PB   

2 43 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 UKS MKL Szczecin(ZP) 14.805  PB   

3 235 Martyna ROMANOWSKA 09-03-19 KL Iskra Białogard(ZP) 15.037  PB   

4 52 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police(ZP) 15.272  PB   

5 36 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.761  PB   

6 50 Liliana KUŚ 11-02-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 15.884  PB   

7 13 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.298     
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Bieg 4/10
Start: 22-10-15   15:27:00

Wiatr:-1.7

1 51 Lena PADZIŃSKA 11-07-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 15.654  PB   

2 22 Karyna SOROKOVA 09-01-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.807  PB   

3 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.863  PB   

4 22 Weronika DĘBOWSKA 09-09-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 16.068  PB   

5 5 Marika STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.102  PB   

6 34 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 16.245     

7 67 Julia PASTERNAK 10-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.506     

Bieg 5/10
Start: 22-10-15   15:27:00

Wiatr:-1.7

1 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.795  PB   

2 12 Maria GAWROŃSKA 10-11-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 16.118  PB   

3 4 Julia CHORUŻY 10-01-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 16.483  PB   

4 158 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.807     

5 46 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.862     

6 76 Nadia WITKOWSKA 11-07-22 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 17.334  PB   

7 68 Hanna SZTYLKE 10-10-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17.381     

8 40 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police(ZP) 17.936     

Bieg 6/10
Start: 22-10-15   15:27:00

Wiatr:-1.6

1 65 Alicja CHMIELEWSKA 11-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.771     

2 335 Aleksandra KULAWCZUK 09-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.137     

3 55 Aleksandra ANDRZEJCZAK 11-06-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 16.354  PB   

4 7 Julia ŁOŚ 11-01-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 16.608     

5 47 Karolina REZLER 11-05-20 UKL Ósemka Police(ZP) 16.643     

6 60 Nicole JEDNITZKI 11-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.712     

Bieg 7/10
Start: 22-10-15   15:27:00

Wiatr:-1.3

1 6 Małlida MOHAMED 11-01-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 15.328     

2 Maja KAŹMIERCZAK 12-04-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 15.665     

3 711 Martyna GOCAŁEK 11-12-21 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.444     

4 44 Jagoda ŁOKUCJEWSKA 12-10-27 UKL Ósemka Police(ZP) 16.973     

5 8 Gabrysia GAWROŃSKA 11-12-19 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 17.046     

6 8 Paulina KUŚMIERCZYK 11-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 17.292     

7 12 Julia OLECH 09-04-03 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 18.217     

Bieg 8/10
Start: 22-10-15   15:27:00

Wiatr:-1.2

1 25 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin(ZP) 14.586     

2 21 Matylda POKORSKA 10-12-02 UKS MKL Szczecin(ZP) 15.028     

3 60 Maja SZYMAŃSKA 11-04-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.175     

4 60 Liliana ADAMUS 11-02-08 UKL Ósemka Police(ZP) 16.293     

5 Kaja LEWICKA 11-03-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.662     

6 Hanna BINKOWSKA 11-05-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.717     

Bieg 9/10
Start: 22-10-15   15:27:00

Wiatr:-1.9

1 65 Lena MARKIEWICZ 10-11-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.303     

2 62 Lena HORBACZ 10-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.252     

3 70 Sylwia SOSNOWSKA 09-03-13 UKL Ósemka Police(ZP) 16.586     

4 65 Maryna PAVLISHYNA 11-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.807     

5 71 Jagna CHODAŃ 12-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 17.814     

Bieg 10/10
Start: 22-10-15   15:27:00

Wiatr:-1.2

1 407 Izabela PAZERA 11-02-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.618     

2 7 Julia WICHER 11-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 15.814     

3 7 Amelia CZERWIŃSKA 10-05-13 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 16.236     

4 748 Martyna PIESZAK 09-10-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.637     

5 61 Tatiana BEHEROVA 11-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17.315     

6 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 18.393     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce 13.141  PB   

2 Bieg 1 Mariia MELNYK 09-04-10 UKS OSoT Szczecin 13.462  PB   

3 Bieg 1 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police 13.843  SB   

4 Bieg 1 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino 14.174     

5 Bieg 1 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin 14.215  PB   

6 Bieg 1 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 MKS Kusy Szczecin 14.256     

7 Bieg 3 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino 14.291  PB   

8 Bieg 1 Daria SMULSKA 10-04-29 MKS Hermes Gryfino 14.347  PB   

9 Bieg 1 Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino 14.488  PB   

10 Bieg 2 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin 14.481  PB   

11 Bieg 8 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin 14.581     

12 Bieg 2 Julia ZAKRZEWSKA 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek 14.632     

13 Bieg 2 Nina MAZUR 09-07-26 MKS Kusy Szczecin 14.673  PB   

14 Bieg 2 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard 14.704  PB   

15 Bieg 3 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 UKS MKL Szczecin 14.802  PB   

16 Bieg 2 Nina BANDKOWSKA 10-10-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 14.945     

17 Bieg 8 Matylda POKORSKA 10-12-02 UKS MKL Szczecin 15.022     

18 Bieg 3 Martyna ROMANOWSKA 09-03-19 KL Iskra Białogard 15.033  PB   

19 Bieg 8 Maja SZYMAŃSKA 11-04-11 MKS Hermes Gryfino 15.173     

20 Bieg 3 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police 15.274  PB   

21 Bieg 9 Lena MARKIEWICZ 10-11-29 MKS Kusy Szczecin 15.301     

22 Bieg 7 Małlida MOHAMED 11-01-06 KL Bałtyk Koszalin 15.321     

23 Bieg 2 Hanna RACZYŃSKA 09-12-11 MKS Kusy Szczecin 15.396     

24 Bieg 10 Izabela PAZERA 11-02-18 STS Pomerania Szczecinek 15.611     

25 Bieg 4 Lena PADZIŃSKA 11-07-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 15.651  PB   

26 Bieg 7 Maja KAŹMIERCZAK 12-04-01 KL Bałtyk Koszalin 15.662     

27 Bieg 2 Karolina SERAFIN 10-04-16 MKS Kusy Szczecin 15.737     

28 Bieg 3 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin 15.765  PB   

29 Bieg 6 Alicja CHMIELEWSKA 11-05-14 MKS Hermes Gryfino 15.771     

30 Bieg 5 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin 15.791  PB   

31 Bieg 4 Karyna SOROKOVA 09-01-21 UKS OSoT Szczecin 15.802  PB   

32 Bieg 10 Julia WICHER 11-09-05 KL Bałtyk Koszalin 15.812     

33 Bieg 4 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin 15.863  PB   

34 Bieg 3 Liliana KUŚ 11-02-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 15.886  PB   

35 Bieg 4 Weronika DĘBOWSKA 09-09-06 KL Bałtyk Koszalin 16.064  PB   

36 Bieg 4 Marika STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin 16.105  PB   

37 Bieg 5 Maria GAWROŃSKA 10-11-28 KL Bałtyk Koszalin 16.112  PB   

38 Bieg 6 Aleksandra KULAWCZUK 09-01-01 MKS Kusy Szczecin 16.132     

39 Bieg 10 Amelia CZERWIŃSKA 10-05-13 OSiR Wyspiarz Świnoujście 16.233     

40 Bieg 4 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police 16.246     

41 Bieg 9 Lena HORBACZ 10-01-01 MKS Hermes Gryfino 16.252     

42 Bieg 8 Liliana ADAMUS 11-02-08 UKL Ósemka Police 16.294     

43 Bieg 3 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 16.297     

44 Bieg 6 Aleksandra ANDRZEJCZAK 11-06-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 16.353  PB   

45 Bieg 7 Martyna GOCAŁEK 11-12-21 STS Pomerania Szczecinek 16.443     

46 Bieg 5 Julia CHORUŻY 10-01-26 KL Bałtyk Koszalin 16.483  PB   

47 Bieg 4 Julia PASTERNAK 10-08-16 MKS Hermes Gryfino 16.507     

48 Bieg 9 Sylwia SOSNOWSKA 09-03-13 UKL Ósemka Police 16.583     

49 Bieg 6 Julia ŁOŚ 11-01-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 16.604     

50 Bieg 10 Martyna PIESZAK 09-10-01 STS Pomerania Szczecinek 16.634     

51 Bieg 6 Karolina REZLER 11-05-20 UKL Ósemka Police 16.645     

52 Bieg 6 Nicole JEDNITZKI 11-09-03 MKS Hermes Gryfino 16.716     

53 Bieg 5 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty 16.804     

54 Bieg 9 Maryna PAVLISHYNA 11-01-01 MKS Hermes Gryfino 16.804     
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55 Bieg 5 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 16.865     

56 Bieg 7 Jagoda ŁOKUCJEWSKA 12-10-27 UKL Ósemka Police 16.974     

57 Bieg 7 Gabrysia GAWROŃSKA 11-12-19 KL Bałtyk Koszalin 17.045     

58 Bieg 7 Paulina KUŚMIERCZYK 11-09-16 KL Bałtyk Koszalin 17.296     

59 Bieg 10 Tatiana BEHEROVA 11-01-01 MKS Hermes Gryfino 17.315     

60 Bieg 5 Nadia WITKOWSKA 11-07-22 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 17.336  PB   

61 Bieg 5 Hanna SZTYLKE 10-10-22 MKS Hermes Gryfino 17.387     

62 Bieg 8 Kaja LEWICKA 11-03-01 UKS OSoT Szczecin 17.665     

63 Bieg 8 Hanna BINKOWSKA 11-05-10 UKS OSoT Szczecin 17.716     

64 Bieg 9 Jagna CHODAŃ 12-09-21 UKL Ósemka Police 17.815     

65 Bieg 5 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police 17.938     

66 Bieg 7 Julia OLECH 09-04-03 KL Bałtyk Koszalin 18.217     

67 Bieg 10 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin 18.396     

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-10-15   14:54:00

1 5 Paweł ZAWADZKI 12-09-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.366     

2 1 Fabio BALDI 11-06-30 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.711     

3 Wojciech STRÓŻYK 14-06-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.334     

4 Jan WAJER 13-09-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.387     

5 12 Julian NOWICKI 13-09-20 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.653  PB   

6 36 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.115     

7 Mateusz NOWOSAD 14-11-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.038     

8 Franciszek SMOTRZYK 13-05-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.422     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 22-10-15   15:35:00

Wiatr:-1.6

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 12.754     

2 19 Natalia SUSKA 07-01-24 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.347  PB   

3 32 Adriana RUA 07-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.382     

4 56 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.473     

5 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 13.521  PB   

6 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 13.695     

7 58 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.856     

8 52 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.338     

Bieg 2/3
Start: 22-10-15   15:35:00

Wiatr:-0.7

1 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 13.394  PB   

2 55 Agata ZMIŃCZUK 08-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.913     

3 18 Zuzanna SIUDOWSKA 08-08-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.112     

4 6 Weronika BASTEK 07-09-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.157  PB   

5 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 14.235     

6 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.391  PB   

7 42 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.778  SB   

8 10 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.986     

Bieg 3/3
Start: 22-10-15   15:35:00

Wiatr:-1.1

1 498 Oliwia KLIMCZYK 08-12-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.772     

2 35 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.825  PB   

3 13 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police(ZP) 15.143  PB   
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4 6 Sara FLIS 07-09-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 15.457     

5 15 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police(ZP) 15.564     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 12.751     

2 Bieg 1 Natalia SUSKA 07-01-24 KL Bałtyk Koszalin 13.342  PB   

3 Bieg 1 Adriana RUA 07-05-11 MKS Kusy Szczecin 13.383     

4 Bieg 2 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 13.391  PB   

5 Bieg 1 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin 13.474     

6 Bieg 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police 13.525  PB   

7 Bieg 1 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 13.696     

8 Bieg 1 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin 13.857     

9 Bieg 2 Agata ZMIŃCZUK 08-05-11 MKS Kusy Szczecin 13.912     

10 Bieg 2 Zuzanna SIUDOWSKA 08-08-18 KL Bałtyk Koszalin 14.113     

11 Bieg 2 Weronika BASTEK 07-09-12 KL Bałtyk Koszalin 14.154  PB   

12 Bieg 2 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police 14.235     

13 Bieg 1 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin 14.338     

14 Bieg 2 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino 14.396  PB   

15 Bieg 2 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.777  SB   

16 Bieg 3 Oliwia KLIMCZYK 08-12-23 MKS Kusy Szczecin 14.771     

17 Bieg 3 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin 14.822  PB   

18 Bieg 3 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police 15.143  PB   

19 Bieg 3 Sara FLIS 07-09-11 KL Bałtyk Koszalin 15.454     

20 Bieg 3 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police 15.565     

21 Bieg 2 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKS Kusy Szczecin 15.988     

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 22-10-15   15:45:00

Wiatr:-0.4

1 4 Filip SUDNIK 09-03-12 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 12.794  PB   

2 65 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.323  PB   

3 366 Kacper KOPEĆ 09-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.755     

4 9 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 UKS MKL Szczecin(ZP) 13.808  PB   

5 12 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.846     

6 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.487     

Bieg 2/4
Start: 22-10-15   15:45:00

Wiatr:+0.4

1 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.515  PB   

2 5 Tim STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.633  PB   

3 30 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.002  PB   

4 20 Tymoteusz RZESZOWSKI 13-03-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 15.061     

5 56 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.314     

6 45 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.086     

7 318 Antoni ŁABĘDZKI 10-07-18 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 16.137  PB   

8 58 Stanisław ELWART 11-10-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 16.228  PB   

Bieg 3/4
Start: 22-10-15   15:45:00

Wiatr:+0.4

1 72 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 13.335     

2 177 Eryk STASZCZYK 09-07-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.563     

3 725 Tomasz MROZIŃSKI 10-05-27 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 15.278     

4 96 Adam ANDRUCZYK 10-07-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.171     

5 Oskar JEDYNAK 11-05-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.456     

6 57 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.124  PB   
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Bieg 4/4
Start: 22-10-15   15:45:00

Wiatr:-1.0

1 234 Krzysztof SZREDZIŃSKI 09-05-29 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.857     

2 7 Michał NOWAKOWSKI 09-03-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 15.396     

3 10 Miłosz ŁABUZ 10-11-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.882     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip SUDNIK 09-03-12 OSiR Wyspiarz Świnoujście 12.791  PB   

2 Bieg 1 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino 13.322  PB   

3 Bieg 3 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police 13.331     

4 Bieg 3 Eryk STASZCZYK 09-07-20 MLUKS Mokasyn Płoty 13.562     

5 Bieg 1 Kacper KOPEĆ 09-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.753     

6 Bieg 1 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 UKS MKL Szczecin 13.804  PB   

7 Bieg 1 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin 13.845     

8 Bieg 4 Krzysztof SZREDZIŃSKI 09-05-29 MLUKS Mokasyn Płoty 13.851     

9 Bieg 1 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin 14.486     

10 Bieg 2 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 14.511  PB   

11 Bieg 2 Tim STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin 14.632  PB   

12 Bieg 2 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin 15.003  PB   

13 Bieg 2 Tymoteusz RZESZOWSKI 13-03-26 STS Pomerania Szczecin 15.064     

14 Bieg 3 Tomasz MROZIŃSKI 10-05-27 WMLKS Pomorze Stargard 15.273     

15 Bieg 2 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin 15.315     

16 Bieg 4 Michał NOWAKOWSKI 09-03-05 KL Bałtyk Koszalin 15.392     

17 Bieg 2 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin 16.086     

18 Bieg 2 Antoni ŁABĘDZKI 10-07-18 WMLKS Pomorze Stargard 16.137  PB   

19 Bieg 3 Adam ANDRUCZYK 10-07-07 MKS Kusy Szczecin 16.174     

20 Bieg 2 Stanisław ELWART 11-10-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 16.228  PB   

21 Bieg 3 Oskar JEDYNAK 11-05-24 UKS OSoT Szczecin 16.455     

22 Bieg 3 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin 17.126  PB   

23 Bieg 4 Miłosz ŁABUZ 10-11-15 UKS OSoT Szczecin 17.883     

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-10-15  15:36:00

Start: 22-10-15   14:50:00

1 60 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.65  PB   

2 56 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.35     

3 41 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.30  =PB   

- - - - - o o - o oWojciech BRZOZOWSKI xo xxx

- o o o o xxxDawid MITUTA

o o xo xxo xxxWiktor KLĘK

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3/3
Start: 22-10-15   15:55:00

Wiatr:-1.1

1 29 David MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.623     

2 9 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.825     

3 67 Stanisław ZARZYCKI 08-01-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.376     

4 502 Szymon MAJEWSKI 08-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.644     
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5 498 Oleksandr SOLOMIJ 08-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.062     

6 194 Oleksandr CHERNYSCHOV 07-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.447     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin 11.811  PB   

2 Bieg 1 Piotr ZAWADZKI 07-10-15 MKS Kusy Szczecin 12.522  PB   

3 Bieg 1 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin 12.563  SB   

4 Bieg 1 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin 12.604     

5 Bieg 3 David MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin 12.621     

6 Bieg 2 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty 12.661  PB   

7 Bieg 3 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin 12.822     

8 Bieg 2 Mateusz ZBOROWSKI 08-12-13 MKS Kusy Szczecin 12.852  PB   

9 Bieg 1 Marcel LATOS 07-05-17 MLUKS Mokasyn Płoty 12.885     

10 Bieg 2 Konrad JAKUBÓW 08-10-29 MLKS Lubusz Barlinek 13.013  PB   

11 Bieg 1 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 13.116     

12 Bieg 3 Stanisław ZARZYCKI 08-01-14 MKS Kusy Szczecin 13.373     

13 Bieg 2 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin 13.624     

14 Bieg 3 Szymon MAJEWSKI 08-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.644     

15 Bieg 2 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 UKS OSoT Szczecin 13.665     

16 Bieg 3 Oleksandr SOLOMIJ 08-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.065     

17 Bieg 3 Oleksandr CHERNYSCHOV 07-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 14.446     

18 Bieg 2 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin 14.636     

 

Skok wzwyż M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-10-15  15:45:00

Start: 22-10-15   14:50:00

1 77 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.75     

2 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.50     

3 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.45     PK

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80

- - - - - o xo o xo xoKonrad KLĘK xxx

- o o o xo xxxMikołaj SZOSTAK

o o o o xxxKacper HAŁA

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-10-15  15:45:00

Start: 22-10-15   14:50:00

1 66 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.75     

2 157 Jakub PROTASEWICZ 08-01-27 OŚ AZS Poznań(WP) 1.55  =PB   

3 64 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.50  PB   

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80

- - - - - - xo o xo oFranciszek GRALAK xxx

- - o o xxo o xxxJakub PROTASEWICZ

o - o xo xxo rKacper RYDZEWSKI
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100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 22-10-15   15:55:00

Wiatr:-0.8

1 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.814  PB   

2 984 Piotr ZAWADZKI 07-10-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.527  PB   

3 52 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.566  SB   

4 79 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.605     

5 173 Marcel LATOS 07-05-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.882     

6 60 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 13.113     

Bieg 2/3
Start: 22-10-15   15:55:00

Wiatr:-0.8

1 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.664  PB   

2 646 Mateusz ZBOROWSKI 08-12-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.852  PB   

3 3 Konrad JAKUBÓW 08-10-29 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 13.015  PB   

4 6 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.627     

5 64 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.663     

6 23 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.636     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin 11.811  PB   

2 Bieg 1 Piotr ZAWADZKI 07-10-15 MKS Kusy Szczecin 12.522  PB   

3 Bieg 1 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin 12.563  SB   

4 Bieg 1 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin 12.604     

5 Bieg 3 David MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin 12.621     

6 Bieg 2 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty 12.661  PB   

7 Bieg 3 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin 12.822     

8 Bieg 2 Mateusz ZBOROWSKI 08-12-13 MKS Kusy Szczecin 12.852  PB   

9 Bieg 1 Marcel LATOS 07-05-17 MLUKS Mokasyn Płoty 12.885     

10 Bieg 2 Konrad JAKUBÓW 08-10-29 MLKS Lubusz Barlinek 13.013  PB   

11 Bieg 1 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 13.116     

12 Bieg 3 Stanisław ZARZYCKI 08-01-14 MKS Kusy Szczecin 13.373     

13 Bieg 2 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin 13.624     

14 Bieg 3 Szymon MAJEWSKI 08-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.644     

15 Bieg 2 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 UKS OSoT Szczecin 13.665     

16 Bieg 3 Oleksandr SOLOMIJ 08-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.065     

17 Bieg 3 Oleksandr CHERNYSCHOV 07-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 14.446     

18 Bieg 2 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin 14.636     

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 22-10-15   16:10:00

1 230 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 43.485  PB   

2 1 Maja MAJOR 09-04-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 44.774  PB   

3 69 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 46.143     

4 17 Nadia MADAJ 10-05-28 UKS MKL Szczecin(ZP) 47.242  PB   

5 229 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 48.377  PB   

6 121 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 48.488  PB   

Bieg 2/6
Start: 22-10-15   16:10:00

1 53 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 47.563  PB   

2 52 Marta KITA 10-02-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 48.355  PB   
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3 197 Anastasiia KORMYSH 09-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 49.264  PB   

4 52 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police(ZP) 49.346  PB   

5 6 Zuzanna WIECHOWSKA 09-10-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 52.028     

6 157 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 52.547     

Bieg 3/6
Start: 22-10-15   16:10:00

1 5 Martyna JAKUBCZYK 10-10-20 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 51.736  PB   

2 1 Alicja SIKORSKA 11-08-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 52.064     

3 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 52.513  PB   

4 541 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 52.975     

5 150 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 54.792     

6 4 Julia NEBESNY 11-08-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 55.077  PB   

7 4 Kinga KRAWCZYK 11-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 59.478     

Bieg 4/6
Start: 22-10-15   16:10:00

1 61 Maja ŻABICKA 10-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 49.957     

2 6 Martyna TELUS 10-05-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 51.428     

3 10 Martyna TOŁŁOCZKO 11-03-07 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 53.934  PB   

4 2 Michalina REWAJ 11-06-28 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 55.525  PB   

5 61 Wiktoria GRZEGORSKA 11-08-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 56.293  PB   

6 9 Apolonia POLAK 10-07-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 59.356  PB   

Bieg 5/6
Start: 22-10-15   16:10:00

1 9 Kinga MAZUR 10-05-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 50.956     

2 5 Milena LARWIŃSKA 10-08-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 55.677     

3 555 Anna PASIK 11-05-13 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 56.803     

4 53 Aleksandra CHORĄGIEWICZ 10-11-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 59.208     

5 9 Zuzanna SROKA 11-04-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 61.115     

Bieg 6/6
Start: 22-10-15   16:10:00

1 4 Lena CENDROWSKA 10-06-15 UKS MKL Szczecin(ZP) 49.646     

2 502 Lukrecja JANUSZEWSKA 09-06-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 50.563     

3 724 Weronika KOZŁOWSKA 09-04-23 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 52.494     

4 715 Zuzanna ŁABĘDZKA 11-09-16 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 53.157     

5 317 Hanna SUBOCZ 09-06-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 55.425     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard 43.481  PB   

2 Bieg 1 Maja MAJOR 09-04-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście 44.772  PB   

3 Bieg 1 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino 46.143     

4 Bieg 1 Nadia MADAJ 10-05-28 UKS MKL Szczecin 47.244  PB   

5 Bieg 2 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście 47.561  PB   

6 Bieg 2 Marta KITA 10-02-16 MKS Kusy Szczecin 48.352  PB   

7 Bieg 1 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard 48.375  PB   

8 Bieg 1 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin 48.486  PB   

9 Bieg 2 Anastasiia KORMYSH 09-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty 49.263  PB   

10 Bieg 2 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police 49.344  PB   

11 Bieg 6 Lena CENDROWSKA 10-06-15 UKS MKL Szczecin 49.641     

12 Bieg 4 Maja ŻABICKA 10-06-04 MKS Hermes Gryfino 49.951     

13 Bieg 6 Lukrecja JANUSZEWSKA 09-06-27 MKS Kusy Szczecin 50.562     

14 Bieg 5 Kinga MAZUR 10-05-06 KL Bałtyk Koszalin 50.951     

15 Bieg 4 Martyna TELUS 10-05-25 KL Bałtyk Koszalin 51.422     

16 Bieg 3 Martyna JAKUBCZYK 10-10-20 KL Bałtyk Koszalin 51.731  PB   

17 Bieg 2 Zuzanna WIECHOWSKA 09-10-17 KL Bałtyk Koszalin 52.025     

18 Bieg 3 Alicja SIKORSKA 11-08-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście 52.062     

19 Bieg 6 Weronika KOZŁOWSKA 09-04-23 WMLKS Pomorze Stargard 52.493     

20 Bieg 3 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police 52.513  PB   

21 Bieg 2 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty 52.546     

22 Bieg 3 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce 52.974     

23 Bieg 6 Zuzanna ŁABĘDZKA 11-09-16 WMLKS Pomorze Stargard 53.154     

24 Bieg 4 Martyna TOŁŁOCZKO 11-03-07 KL Bałtyk Koszalin 53.933  PB   

25 Bieg 3 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty 54.795     

26 Bieg 3 Julia NEBESNY 11-08-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście 55.076  PB   

27 Bieg 6 Hanna SUBOCZ 09-06-26 WMLKS Pomorze Stargard 55.425     

28 Bieg 4 Michalina REWAJ 11-06-28 OSiR Wyspiarz Świnoujście 55.524  PB   

29 Bieg 5 Milena LARWIŃSKA 10-08-10 KL Bałtyk Koszalin 55.672     

30 Bieg 4 Wiktoria GRZEGORSKA 11-08-13 MKS Hermes Gryfino 56.295  PB   

31 Bieg 5 Anna PASIK 11-05-13 MLUKS Mokasyn Płoty 56.803     

32 Bieg 5 Aleksandra CHORĄGIEWICZ 10-11-13 WMLKS Pomorze Stargard 59.204     

33 Bieg 4 Apolonia POLAK 10-07-28 KL Bałtyk Koszalin 59.356  PB   

34 Bieg 3 Kinga KRAWCZYK 11-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty 59.477     

35 Bieg 5 Zuzanna SROKA 11-04-26 KL Bałtyk Koszalin 61.115     

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-10-15  16:05:00

Start: 22-10-15   15:30:00

1 2 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 8.52     

161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) NM

7.90 8.28 8.19 8.52 7.64 7.91Patrycja JENDRZEJCZAK

x x rZofia BĄTKIEWICZ
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-10-15  16:05:00

Start: 22-10-15   15:30:00

1 7 Amelia DREWLO 07-11-29 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.58  PB   

2 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 8.86  PB   

I II III IV V VI

x 9.58 9.42 8.65 x 8.82Amelia DREWLO

8.26 8.70 8.80 8.45 8.45 8.86Oliwia PIWOŃSKA

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-10-15  16:05:00

Start: 22-10-15   15:30:00

1 86 Wojciech SENKO 07-05-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.27  PB   

2 2 Mateusz KASZUBOWSKI 07-11-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.09     

3 1 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.25     

4 72 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.47  PB   

5 Piotr MAŃKOWSKI 07-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 6.76     

6 10 Jan ROGUSKI 09-03-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 6.50     

7 11 Antoni ZWOLIŃSKI 08-10-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 6.14  PB   

I II III IV V VI

11.27 x 10.72 9.81 9.71 8.96Wojciech SENKO

9.79 9.98 10.09 9.90 9.83 9.50Mateusz KASZUBOWSKI

8.28 8.80 9.25 8.35 8.97 8.36Oliwier WILGA

8.28 7.39 x 8.47 8.09 8.21Mateusz STACHOWSKI

5.98 5.88 6.76 6.55 6.52 6.25Piotr MAŃKOWSKI

5.49 5.78 6.35 6.39 6.50 6.24Jan ROGUSKI

5.94 5.84 6.14 5.39 x 5.96Antoni ZWOLIŃSKI

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-10-15   16:17:00

1 64 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 44.803  PB   

2 51 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 44.985     

3 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 45.434     PK

4 64 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 45.697  PB   

5 51 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 46.016  SB   

6 2 Małgorzata RACIĘDA 08-06-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 46.512  PB   

7 60 Zuzanna BUTRYN 08-11-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 47.971  PB   

8 58 Gabriela SALOMONIK 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 49.368     

Bieg 2/2
Start: 22-10-15   16:17:00

1 533 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 46.388     

2 52 Lena SZEPKE 08-03-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 47.585  PB   

3 56 Emilka STALKA 08-03-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 49.853  PB   
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4 13 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police(ZP) 51.032  PB   

5 63 Natalia KUCZYŃSKA 08-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 51.297     

6 298 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 51.354     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino 44.801  PB   

2 Bieg 1 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11 MKS Kusy Szczecin 44.982     

3 Bieg 1 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty 45.433     

4 Bieg 1 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino 45.694  PB   

5 Bieg 1 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście 46.015  SB   

6 Bieg 2 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce 46.381     

7 Bieg 1 Małgorzata RACIĘDA 08-06-23 KL Bałtyk Koszalin 46.516  PB   

8 Bieg 2 Lena SZEPKE 08-03-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście 47.582  PB   

9 Bieg 1 Zuzanna BUTRYN 08-11-18 MKS Hermes Gryfino 47.977  PB   

10 Bieg 1 Gabriela SALOMONIK 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 49.368     

11 Bieg 2 Emilka STALKA 08-03-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście 49.853  PB   

12 Bieg 2 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police 51.034  PB   

13 Bieg 2 Natalia KUCZYŃSKA 08-01-01 MKS Hermes Gryfino 51.295     

14 Bieg 2 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty 51.356     

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-10-15   16:25:00

1 12 Mateusz PACHOLSKI 09-06-16 UKS Barnim Goleniów(ZP) 45.035     

2 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 45.883  PB   

3 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 47.554

4 72 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 48.687  PB   

5 17 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 49.866  PB   

6 1 Ksawery ALECHNOWICZ 11-04-19 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 57.158     

Bieg 2/2
Start: 22-10-15   16:25:00

1 234 Krzysztof SZREDZIŃSKI 09-05-29 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 42.264     

2 177 Eryk STASZCZYK 09-07-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 43.675     

3 62 Kacper STROMIDŁO 09-05-31 MKS Hermes Gryfino(ZP) 43.786     

4 4 Filip SUDNIK 09-03-12 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 45.057     

5 19 Szymon PASTUSZKA 10-03-05 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 46.313     

6 30 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 51.328     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Krzysztof SZREDZIŃSKI 09-05-29 MLUKS Mokasyn Płoty 42.261     

2 Bieg 2 Eryk STASZCZYK 09-07-20 MLUKS Mokasyn Płoty 43.672     

3 Bieg 2 Kacper STROMIDŁO 09-05-31 MKS Hermes Gryfino 43.783     

4 Bieg 1 Mateusz PACHOLSKI 09-06-16 UKS Barnim Goleniów 45.031     

5 Bieg 2 Filip SUDNIK 09-03-12 OSiR Wyspiarz Świnoujście 45.054     

6 Bieg 1 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty 45.882  PB   

7 Bieg 2 Szymon PASTUSZKA 10-03-05 OSiR Wyspiarz Świnoujście 46.315     

8 Bieg 1 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin 47.553

9 Bieg 1 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police 48.684  PB   

10 Bieg 1 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin 49.865  PB   

11 Bieg 2 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin 51.326     

12 Bieg 1 Ksawery ALECHNOWICZ 11-04-19 KL Bałtyk Koszalin 57.156     
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300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-10-15   16:35:00

1 2 Mateusz MADEJ 06-04-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 39.684  PB   

2 5 Jakub BORZECKI 08-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 40.783  PB   

3 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 40.975     PK

4 3 Konrad JAKUBÓW 08-10-29 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 41.127  PB   

5 157 Jakub PROTASEWICZ 08-01-27 OŚ AZS Poznań(WP) 41.626  PB   

6 60 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 42.922  PB   

Bieg 2/2
Start: 22-10-15   16:35:00

1 173 Marcel LATOS 07-05-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 41.757     

2 66 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 43.564  PB   

3 194 Oleksandr CHERNYSCHOV 07-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 48.116     

4 63 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 49.933  PB   

5 Piotr MAŃKOWSKI 07-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 63.122     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz MADEJ 06-04-15 KL Bałtyk Koszalin 39.681  PB   

2 Bieg 1 Jakub BORZECKI 08-02-17 KL Bałtyk Koszalin 40.782  PB   

3 Bieg 1 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty 40.973     

4 Bieg 1 Konrad JAKUBÓW 08-10-29 MLKS Lubusz Barlinek 41.124  PB   

5 Bieg 1 Jakub PROTASEWICZ 08-01-27 OŚ AZS Poznań 41.625  PB   

6 Bieg 2 Marcel LATOS 07-05-17 MLUKS Mokasyn Płoty 41.751     

7 Bieg 1 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 42.926  PB   

8 Bieg 2 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście 43.562  PB   

9 Bieg 2 Oleksandr CHERNYSCHOV 07-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 48.113     

10 Bieg 2 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 49.934  PB   

11 Bieg 2 Piotr MAŃKOWSKI 07-01-01 UKS OSoT Szczecin 63.125     

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Koniec:  22-10-15  16:35:00

Start: 22-10-15   15:30:00

1 515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 5.21  PB   

2 17 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.71     

3 197 Anastasiia KORMYSH 09-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.64  PB   

4 245 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.62     

5 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.54  PB   

6 65 Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.44     

7 8 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.42  PB   

8 13 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.42  PB   

9 70 Daria SMULSKA 10-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.24  PB   

10 233 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 4.23     

11 4 Nina BANDKOWSKA 10-10-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 4.11  PB   

12 541 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.11     

13 65 Alicja CHMIELEWSKA 11-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.05  PB   

14 6 Małlida MOHAMED 11-01-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.03  PB   

15 157 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.94  PB   

16 12 Maria GAWROŃSKA 10-11-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.89  PB   

17 64 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.88  PB   

18 25 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.86     
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19 50 Liliana KUŚ 11-02-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.79     

20 4 Kinga KRAWCZYK 11-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.78  PB   

21 235 Martyna ROMANOWSKA 09-03-19 KL Iskra Białogard(ZP) 3.74  PB   

22 51 Lena PADZIŃSKA 11-07-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.72  PB   

23 34 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 3.62  PB   

24 4 Julia CHORUŻY 10-01-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.56  PB   

25 22 Weronika DĘBOWSKA 09-09-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.44     

26 13 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.41     

27 36 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.27     

28 158 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.20     

x 5.06 5.04 5.05 x 5.21Amelia KACPRZAK

4.50 4.56 4.71 4.70 4.46 4.66Helena GOLISZEWSKA

4.64 4.30 4.32 4.45 4.43 4.59Anastasiia KORMYSH

x 4.58 x 4.55 4.60 4.62Lena ZNAJEWSKA

4.25 4.54 x 4.40 x xAdrianna URBAŃSKA

4.27 4.37 4.44 4.04 4.35 4.22Maja KAWICKA

4.37 4.27 4.31 x 4.42 xWeronika DZIUBA

4.18 4.24 4.42 4.32 4.29 4.36Martyna GNACIŃSKA

4.19 4.12 4.24Daria SMULSKA

4.22 4.23 4.16Magdalena MISZCZAK

3.79 4.04 4.11Nina BANDKOWSKA

4.04 x 4.11Dominika PAPLICKA

3.87 3.88 4.05Alicja CHMIELEWSKA

3.88 3.77 4.03Małlida MOHAMED

3.94 3.93 xMagdalena KRAWCZYK

3.61 3.89 3.75Maria GAWROŃSKA

3.54 3.88 xMaja GOLISOWICZ

3.86 3.84 3.74Erika STANKIEWICZ

3.46 3.49 3.73Liliana KUŚ

3.78 3.74 3.72Kinga KRAWCZYK

3.74 3.39 3.65Martyna ROMANOWSKA

x 3.58 3.72Lena PADZIŃSKA

3.62 3.58 3.62Weronika PIÓRKOWSKA

3.44 3.52 3.56Julia CHORUŻY

3.44 3.28 3.02Weronika DĘBOWSKA

3.17 x 3.41Wiktoria ZIELIŃSKA

x 3.27 3.12Hanna BAŁTYKA

x 3.13 3.20Maja SOBIERALSKA

FINAŁ B Koniec:  22-10-15  16:35:00

Start: 22-10-15   15:30:00

1 555 Anna PASIK 11-05-13 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.08  PB   

2 13 Maja ROGOWSKA 09-04-12 UKS MKL Szczecin(ZP) 4.08  PB   

3 60 Maja SZYMAŃSKA 11-04-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.01  PB   

4 Maja KAŹMIERCZAK 12-04-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.91     

5 163 Julia KRZYŻANOWSKA 11-12-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.91     
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6 160 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.90  PB   

7 60 Nicole JEDNITZKI 11-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.78  PB   

8 234 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard(ZP) 3.69  PB   

9 16 Julia MARTAU 09-09-16 niestowarzyszona(...) 3.69     

10 9 Kinga MAZUR 10-05-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.66     

11 150 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.61  PB   

12 7 Julia WICHER 11-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.61     

13 10 Martyna TOŁŁOCZKO 11-03-07 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.61  PB   

14 5 Milena LARWIŃSKA 10-08-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.60     

15 65 Maryna PAVLISHYNA 11-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.58     

16 61 Tatiana BEHEROVA 11-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.54     

17 62 Lena HORBACZ 10-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.52     

18 67 Julia PASTERNAK 10-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.48  PB   

19 5 Marika STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.47     

20 8 Gabrysia GAWROŃSKA 11-12-19 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.44     

21 68 Hanna SZTYLKE 10-10-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.36  PB   

22 47 Karolina REZLER 11-05-20 UKL Ósemka Police(ZP) 3.34  PB   

23 8 Paulina KUŚMIERCZYK 11-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.26     

24 242 Gabriela STASIOREK 10-12-01 KL Iskra Białogard(ZP) 3.20     

25 55 Aleksandra ANDRZEJCZAK 11-06-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.15  PB   

26 71 Jagna CHODAŃ 12-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 3.10     

27 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.01     

28 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.00     

29 Hanna BINKOWSKA 11-05-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.76     

30 Kaja LEWICKA 11-03-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.71     

Strona 24

SZCZECIN 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 22-10-16 21:18:02



3.86 4.08 xAnna PASIK

3.97 4.08 3.95Maja ROGOWSKA

4.01 3.11 3.97Maja SZYMAŃSKA

3.91 3.90 3.85Maja KAŹMIERCZAK

3.62 3.83 3.91Julia KRZYŻANOWSKA

3.82 3.66 3.90Zuzanna KRZYŻANOWSKA

3.73 3.78 2.87Nicole JEDNITZKI

3.66 3.62 3.69Lena BRUNDO

3.51 3.69 3.56Julia MARTAU

3.66 3.54 3.54Kinga MAZUR

3.61 3.55 xWiktoria SOBCZAK

3.61 3.52 3.46Julia WICHER

3.61 3.16 3.20Martyna TOŁŁOCZKO

3.60 3.53 3.41Milena LARWIŃSKA

3.58 3.31 2.94Maryna PAVLISHYNA

3.54 3.46 3.47Tatiana BEHEROVA

3.52 3.21 3.46Lena HORBACZ

3.34 3.39 3.48Julia PASTERNAK

3.45 3.47 3.45Marika STUDEMANN

3.05 3.44 xGabrysia GAWROŃSKA

3.26 3.36 3.20Hanna SZTYLKE

2.43 3.34 3.23Karolina REZLER

3.09 3.10 3.26Paulina KUŚMIERCZYK

3.06 3.20 3.15Gabriela STASIOREK

2.91 3.15 xAleksandra ANDRZEJCZAK

2.71 3.10 2.56Jagna CHODAŃ

2.60 3.01 3.16Natalia RYDZEWSKA

3.00 2.76 2.98Aleksandra WITKOWSKA

x x 2.76Hanna BINKOWSKA

x 2.71 2.55Kaja LEWICKA

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-10-15   16:50:00

1 33 Izabela RAK 07-09-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:49.353     

2 65 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:51.465  SB   

3 322 Zuzanna GUT 09-10-06 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:51.524     

4 24 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-02-25 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:56.568  PB   

5 57 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1:58.362  PB   

6 63 Alicja OTTO 11-09-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:58.586     
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7 10 Wiktoria ZABIELSKA 10-11-10 UKS MKL Szczecin(ZP) 1:58.9812  PB   

8 71 Julia GUŹNICZAK 10-04-15 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:00.5211  PB   

9 69 Nikola BARTOCHA 11-06-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:07.8013     

10 160 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:10.0510     

11 69 Oliwia WIRSKA 09-04-13 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:13.957     

12 61 Martyna ANDRYCH 10-06-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:15.421     

Bieg 2/2
Start: 22-10-15   16:50:00

1 82 Zuzanna FURMAŃSKA 10-07-15 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1:57.947     

2 245 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:58.266     

3 16 Julia MARTAU 09-09-16 niestowarzyszona(...) 1:58.501     

4 45 Malwina MOTTRAM 11-04-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:05.573     

5 20 Mariia MELNYK 09-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2:06.152     

6 26 Aleksandra IHNOFELD 10-10-04 UKS MKL Szczecin(ZP) 2:06.3210  PB   

7 319 Łucja JAKUBIAK 09-06-03 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:07.455     

8 163 Julia KRZYŻANOWSKA 11-12-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:11.7311  PB   

9 18 Pola SOMINKA 08-08-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:13.9412     

10 242 Gabriela STASIOREK 10-12-01 KL Iskra Białogard(ZP) 2:37.594     

11 34 Karyna SOROKOVA 09-01-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2:40.279     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Izabela RAK 07-09-20 MKS Kusy Szczecin 1:49.351     

2 Bieg 1 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKS Kusy Szczecin 1:51.462  SB   

3 Bieg 1 Zuzanna GUT 09-10-06 WMLKS Pomorze Stargard 1:51.523     

4 Bieg 1 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-02-25 UKS Barnim Goleniów 1:56.564  PB   

5 Bieg 2 Zuzanna FURMAŃSKA 10-07-15 MLKS Lubusz Barlinek 1:57.941     

6 Bieg 2 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty 1:58.262     

7 Bieg 1 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście 1:58.365  PB   

8 Bieg 2 Julia MARTAU 09-09-16 niestowarzyszona 1:58.503     

9 Bieg 1 Alicja OTTO 11-09-19 MKS Hermes Gryfino 1:58.586     

10 Bieg 1 Wiktoria ZABIELSKA 10-11-10 UKS MKL Szczecin 1:58.987  PB   

11 Bieg 1 Julia GUŹNICZAK 10-04-15 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:00.528  PB   

12 Bieg 2 Malwina MOTTRAM 11-04-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:05.574     

13 Bieg 2 Mariia MELNYK 09-04-10 UKS OSoT Szczecin 2:06.155     

14 Bieg 2 Aleksandra IHNOFELD 10-10-04 UKS MKL Szczecin 2:06.326  PB   

15 Bieg 2 Łucja JAKUBIAK 09-06-03 WMLKS Pomorze Stargard 2:07.457     

16 Bieg 1 Nikola BARTOCHA 11-06-07 MKS Hermes Gryfino 2:07.809     

17 Bieg 1 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty 2:10.0510     

18 Bieg 2 Julia KRZYŻANOWSKA 11-12-18 MLUKS Mokasyn Płoty 2:11.738  PB   

19 Bieg 2 Pola SOMINKA 08-08-22 KL Bałtyk Koszalin 2:13.949     

20 Bieg 1 Oliwia WIRSKA 09-04-13 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:13.9511     

21 Bieg 1 Martyna ANDRYCH 10-06-01 MKS Hermes Gryfino 2:15.4212     

22 Bieg 2 Gabriela STASIOREK 10-12-01 KL Iskra Białogard 2:37.5910     

23 Bieg 2 Karyna SOROKOVA 09-01-21 UKS OSoT Szczecin 2:40.2711     

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-10-15   16:55:00

1 19 Filip SMUTEK 09-09-02 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1:48.464     

2 34 Marcel SZCZEPANIAK 10-04-09 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1:49.753     

3 204 Filip KORZYSTKO 10-01-24 UKL Feniks Świdwin(ZP) 1:56.605     

4 20 Paweł LARWIŃSKI 10-08-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:58.812     

5 727 Miłosz KLOF 11-04-14 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:06.431     
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1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-10-15   17:00:00

1 60 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:17.999     

2 7 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:23.023     

3 720 Karolina MAKOWSKA 08-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:23.315  PB   

4 13 Amelia FAŁEK 09-03-17 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:23.3910     

5 10 Magda KARPIŃSKA 06-10-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3:24.754     

6 2 Urszula POŹDZIK 09-03-08 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 3:26.441     

7 53 Dorota NOWICKA 11-04-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3:40.4111     

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-10-15   17:15:00

1 65 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:44.161     

2 121 Szymon SIMLAT 07-05-21 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2:44.463  PB   

3 41 Antoni GULBINOWICZ 07-03-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:44.582  PB   

4 61 Łukasz MAJKA 08-05-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:57.794  PB   

5 43 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3:06.595  PB   

6 67 Przemysław GĄGOLIŃSKI 09-02-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:07.4510     

7 319 Aleksander SZOSTAK 07-12-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:09.3312     

8 2 Franciszek SADŁO 10-04-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:12.187  PB   

9 62 Karol WASILEWSKI 09-12-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:17.0815     

10 215 Krzysztof SIMLAT 10-06-07 UKL Feniks Świdwin(ZP) 3:22.206  PB   

11 63 Błażej KUJAWA 09-06-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:25.4013     

12 721 Maciej OCALEWSKI 09-08-25 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:27.2216     

13 60 Krzysztof ZIELIŃSKI 10-10-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:31.168  PB   
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